ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-10-23-002001-a
Дата договору/документа: 14 жовтня 2025 09:38
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
88/25
Найменування замовника Військова частина А0407
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
26622124
Місцезнаходження замовника: Україна,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Оборонний постачальник
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
88888888
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Офісне устаткування та приладдя різне
(канцелярські товари)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Скоби №24/6, 1000 шт.,
JOBMAX
60 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 9.78 UAH
Ніж універсальний
18мм, мет.
направляюча, пласт.
корпус
30 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 55.62 UAH
Скрiпки нікельовані
25мм, 100шт., трикутні,
нікельовані
40 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 12.12 UAH
Скріпки рельєфні
50мм,100шт.
40 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 49.8 UAH
Гумка подвійна з
абразивною частиною
1120, 42x14x8 мм,
червоно-синя, S
40 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 5.16 UAH
Реєстратор LUX одност.
JOBMAX А4, 70/75 мм
(внутр./зовн.), PP,
блакитний, збірний
4 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 195.72
UAH
Реєстратор LUX одност.
JOBMAX А4, 70/75 мм
(внутр./зовн.), PP,
помаранчевий, збірний
4 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 195.72
UAH
Реєстратор LUX одност.
JOBMAX А4, 70/75 мм
(внутр./зовн.), PP,
зелений, збірний
4 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 195.72
UAH
Реєстратор LUX одност.
JOBMAX А4, 70/75 мм
(внутр./зовн.), PP,
червоний, збірний
4 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 195.72
UAH
Реєстратор LUX одност.
JOBMAX А4, 70/75 мм
(внутр./зовн.), PP,
бірюзовий, збірний
4 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 195.72
UAH
Реєстратор LUX одност.
JOBMAX А4, 70/75 мм
(внутр./зовн.), PP,
фіолетовий, збірний
4 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 195.72
UAH
Реєстратор LUX одност.
JOBMAX А4, 70/75 мм
(внутр./зовн.), PP,
салатовий, збірний
4 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 195.72
UAH
Реєстратор LUX одност.
JOBMAX А4, 70/75 мм
(внутр./зовн.), PP, сірий,
збірний
4 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 195.72
UAH
Реєстратор LUX одност.
JOBMAX А4, 70/75 мм
(внутр./зовн.) бордовий,
збірний
4 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 195.72
UAH
Блок паперу для
нотаток "Веселка"
80х80х30мм, скл.
20 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 32.28 UAH
Блок для нотаток з
клейким шаром 75х75
мм, 250 аркушів, неон
25 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 51.42 UAH
Ручка гелева Rouber
Touch, 1.0мм, чорні
чорнила
70 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 20.76 UAH
Ручка гелева, червона 36 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 9.3 UAH
Ручка ролер 0.5 мм,
чорний
80 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 17.76 UAH
Ручка масляна
MaxOFFICE, чорна
36 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 8.7 UAH
Ручка кулькова
автоматична, 0,7 мм,
чорний корпус, пише
синім
36 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 14.46 UAH
Ручка масляна
MaxOFFICE, синя
36 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 8.7 UAH
Ручка гелева JOBMAX,
0.7мм, чорна
36 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 6.66 UAH
Бiндер 51мм ,12шт. 35 пакунок Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
пакунок 78.66 UAH
Бiндер 25мм, 12шт. 35 пакунок Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
пакунок 23.46 UAH
Бiндер 32мм, 12шт. 35 пакунок Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
пакунок 32.52 UAH
Конверт С4 (229х324мм)
коричневий СКЛ з
розширенням, 40мм по
вузькій стороні
500 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 11.4 UAH
Коректор стрічковий,
5мм х 6м
35 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 17.58 UAH
Коректор-ручка 12 мл.,
металевий кінчик
35 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 18.24 UAH
Файл для докум. А4+,
40мкм, 100шт.,
40 пакунок Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
пакунок 106.2 UAH
Клей-олівець 36 г,
JOBMAX
60 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 15.12 UAH
Клей силікатний 50мл з
губкою, JOBMAX
20 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 10.8 UAH
Лінійка пластикова
20см, чорна, в блістері 1
15 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 9.66 UAH
Лоток для паперів 3 в 1,
350x295x275мм,
металевий, чорний
7 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 682.8 UAH
Клейка стрічка канц.
12мм х 20м /12шт.,
прозора
7 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 42.84 UAH
Клейка стрічка канц.
24мм х 20м /6шт.,
прозора
20 пакунок Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
пакунок 48.9 UAH
Закладки пласт. з
клейким шаром
СТРІЛКИ, NEON
45x12мм, 5 кольор. по
25 арк., асорті
40 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 15.12 UAH
Чинка пластиковий
корпус, з контейнером
15 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 26.94 UAH
Фарба штемпельна
30мл, син.
10 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 19.62 UAH
Фарба штемпельна
30мл, фіол.
10 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 19.62 UAH
Ножиці, руч. з гум.
вставками, 210мм
10 штука Україна, м.
Чернігів
по 30 жовтня
2025
штука 40.86 UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 43 560,72 UAH
Строк виконання договору: від 14 жовтня 2025
до 30 листопада 2025
Ідентифікатор договору UA-2025-10-23-002001-a-b1